Протокол  школьного этапа ВсОШ 2021 – 2022 уч. год
По предмету:    
Технология
	1.Андреянова Юлия Николаевна

	2.Пчёлкина Виктория Анатольевна

	

	


Учителя (эксперты):

Дата проведения: 20.10.2021
	   Кол-во

всего 
	Количество участников по параллелям
	Качество 

	
	2-е кл.
	3-и кл.
	4-е кл.
	5-е
	6-е
	7-е
	8-е
	9-е
	10
	11
	Победители 
	Призёры 

	31  чел.
	
	
	
	10
	10
	11
	
	
	
	
	3
	6


СПИСОК  УЧАСТНИКОВ
	Параллели 
	Ф.И.О 

(полностью)
	Класс, литера
	Количество баллов (максим.)
	Кол-во баллов (набранное)
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр, участник)

	5 кл.
	Пискунова Ксения Евгеньевна
	5а
	10
	7,5
	75%
	Победитель

	
	Громова Карина Евгеньевна
	5а
	10
	7
	70%
	Призёр 

	
	Брюханов Кирилл Андреевич
	5а
	10
	7
	70%
	Призёр 

	6 кл.
	Сукнёва Александра Викторовна
	6а
	15
	11
	73%
	Победитель 

	
	Давыденко Мария Николаевна
	6а
	15
	9,5
	63%
	Призёр 

	
	Кулакова Милана Александровна
	6а
	15
	9,5
	63%
	Призёр 

	7 кл.
	Грачёва Виталина Алексеевна
	7а
	20
	16,5
	82,5%
	Победитель 

	
	Лавренова Марина Олеговна
	7а
	20
	16
	80%
	Призёр 

	
	Лактюшина Виолетта Денисовна
	7а
	20
	15,5
	78%
	Призёр 


 На муниципальный этап олимпиады по  Технологии     рекомендованы: 
	№
	Ф.И.О

(полностью)
	Дата рождения
	Класс
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр)

	1
	Лактюшина Виолетта Денисовна
	07.11.2008
	7а
	78%
	Призёр 


